

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo č. 1/2020 zo dňa 18.09.2020
uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „Dodatok“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** **Obec Lúčky**
Sídlo: Lúčky 114, 072 34 Zalužice
Štatutárny zástupca: **Eduard Baláž – starosta obce**
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických : Eduard Baláž – starosta obce
- IČO: 00 325 457
DIČ: 2020738995
IČ DPH: Obec Lúčky nie je platcom DPH
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK31 5600 0000 0042 6285 3001
Telefón: 056/647 1216
e - mail: oculucky@pobox.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **PB bau, s.r.o.**
Sídlo: Gaštanová 259, 072 22 Strážske
Štatutárny orgán: Blažej Kridla – konateľ, Štefan Kammer - konateľ
Zápis v registri: Okresný súd Košice, Odd. Sro, vI.č. 42700/V
Zástupca na rokovanie
o veciach zmluvných:
technických: Blažej Kridla – konateľ, Štefan Kammer - konateľ
Blažej Kridla – konateľ, Štefan Kammer - konateľ
- IČO: 51 204 452
DIČ: 2120631216
IČ DPH: SK2120631216
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
IBAN: SK81 0900 0000 0051 3819 2626
Telefón: +421 905 642 133
e - mail: pbbau@pbbau.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je potreba realizácie prác navyiac na diele: „Materská škola v obci Lúčky“, ktoré sa realizuje v rámci projektu: Materská škola v obci Lúčky.
2. Predmetom tohto Dodatku sú práce navyiac oproti pôvodnému rozpočtu (Príloha č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 18.09.2020) vo výške:

cena bez DPH	682,94	€
DPH 20%	136,59	€
cena vrátane DPH	819,53	€

(Slovom: osemstodevätnásť EUR a 53 eurocentov)

III. Závěrečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Tento Dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou, nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle obce Lúčky.
- 3.2 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 18.09.2020.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvorili na základe vlastnej vôle, Dodatok nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 – Naviac práce.
- 3.5 Tento Dodatok je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Lúčkach, dňa 20.05.2021

V Strážskom, dňa 20.05.2021

Za objednávateľa: Obec Lúčky

Za zhotoviteľa: PB bau, s.r.o.

Eduard Baláž

Eduard Baláž
starosta obce



PB bau, s.r.o.
Gaštanová 259 ①
Strážske 07722
IČO: 51204452

Štefan Kammer
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Materská škola v obci Lúčky	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	20.5.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS			0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	386,87	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky			0,00	
4		Montáž	296,07	11		16	Vplyv prostredia			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		682,94	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady			0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 682,94
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		819,53
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie

Handwritten signatures and initials in blue ink.

OBEC
072 34 LÚČKY
okr. Michalovce

PB bau, s.r.o.
 Gaštanová 259 ①
 Strážske 072 22
 IČO:51204452



ROZPOČET

Stavba: Materská škola v obci Lúčky
Objekt: PN

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 20. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				682,94	0,049
762		Konštrukcie tesárske				136,83	0,045
4	762341001.S	Montáž OSB dosiek	m2	3,720	4,30	16,00	0,000
5	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	4,092	28,09	114,94	0,045
6	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,309	4,50	5,89	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				546,11	0,004
1	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	48,350	6,00	290,10	0,004
2	R	Profil oceľový L 50x50x4	kg	55,080	1,80	99,14	0,000
3	R	Kotva HILTI M12	ks	8,000	19,00	152,00	0,000
7	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,412	0,90	4,87	0,000
Celkom						682,94	0,049

PB bau, s.r.o.
 Gaštanová 259
 Strážske 072 22
 IČO: 51204452